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MÁTRAI ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS TÁRSULÁSI TANÁCSA 

9/2023. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYVE 

a 2023. november 9 -i soros, nyílt üléséről 

 
 

Készült:  a Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2023. november 9-én 

megtartott soros, nyílt üléséről 

 

Jelen vannak:  Gecse László Társulási Tanács elnöke (Mátraterenye polgármestere) 

Bodor Ernőné Társulási Tanács tagja (Mátranovák polgármestere) 

Meghívottak:  Urbányi Edina jegyző 

   Gecse Petra társulási ügyintéző 

                                    Pádár Andrea pénzügyi főtanácsos 

   Szabó Ágnes jkv. vezető 

 

Gecse László elnök a Társulási Tanács ülését megnyitja, megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, 2 fővel. Az elnök javaslatot tesz a napirendre a meghívóban szereplőek szerint. 

 

Napirendi javaslat: 

 

1. Mátrai Önkormányzati Társulás 2023. évi költségvetésének 1. sz. módosítása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

2. Étkezéssel kapcsolatos vállalkozói szerződés módosítása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

3. Gyermekétkeztetés és szociális étkeztetés intézményi térítési díjának felülvizsgálata, 

korrigálása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

4. Mátrai Önkormányzati Társulás 2024. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

5. Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje 2024. évi belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

6. Belső ellenőrzési feladatok ellátására vonatkozó vállalkozási szerződés jóváhagyása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

7. Együttműködési megállapodás az Eszterházy Károly Katolikus Egyetemmel 
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Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

8. Egyéb időszerű feladatok 

 

A Társulási Tanács  2 igen szavazattal elfogadja ülése napirendjét. 

 

1. Mátrai Önkormányzati Társulás 2023. évi költségvetésének 1. sz. módosítása 

      Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

     (Előterjesztés, határozati javaslat jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Pádár Andrea pénzügyi főtanácsos: a költségvetés főösszege 11.411.868,-Ft-tal 

megnövekedett. Ezt a növekedést főleg az étkezési díjak emelése idézte elő, ami összegszerűen 

több mint 6,5 millió forint többletköltséget jelent, emellett a Mátrai Önkormányzati Társulás 

Óvodája és Bölcsődéje működéséhez szükséges tárgyi eszközök beszerzése, és a vártnál jóval 

magasabb rezsiköltsége együtt több mint 2 millió forinttal járult hozzá ehhez a növekedéshez. 

Ezen felül, az összes működési területen bekövetkezett általános áremelkedés vonja maga után 

a további majd 3 millió forintot. A kiadási oldalon megjelenő többletet az ellátási díjakból 

várható bevételnövekedés, valamint az önkormányzatok által működésre átadott pénzeszközök 

finanszírozzák. 

A mátraterenyei iskola felsőtagozatának megszűnése, és a mátranováki iskolában jelentkező 

létszámnövekedés a gyermekétkeztetéshez való hozzájárulás átrendeződését eredményezte, 

ennek következtében a Mátraterenye havi hozzájárulása 198.126,-Ft-tal csökkent, míg 

Mátranovák hozzájárulás 246.960,-Ft-tal nőtt.  

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

31/2023. (XI.9.) MÖT számú Határozat 

 

A Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Mátrai Önkormányzati Társulás 2023. 

évi költségvetésének I. számú módosításáról szóló előterjesztést a határozat melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Gecse László elnök 
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2. Étkezéssel kapcsolatos vállalkozói szerződés módosítása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

     (Módosított vállalkozási szerződés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse Petra társulási ügyintéző: A gyermek és diák, valamint szociális étkeztetés 

biztosítására megkötött, 2023. szeptember 1. napjától hatályos vállalkozási szerződés 5.2. 

pontja alapján a Vállalkozó a határozott idejű szerződés ideje alatt összesen legfeljebb 10 %-

kal emelheti a díjakat, leghamarabb az emelésre 2024. január 1-jén kerülhet sor. 

Bohács Ferenc Miklós ügyvezető  megkeresésében jelezte, hogy 2024. január 1. napjától 10 %-

kal kívánja az adagárakat emelni. Ezt az élelmiszer nyersanyagok piaci árának- és a kapcsolódó 

rezsi költségek változása indokolja. 

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

 

32/2023. (XI.9.) MÖT számú Határozat 

 

A Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a gyermek és diák, valamint szociális 

étkeztetés biztosítására kötött vállalkozási szerződés 1. számú módosítását a határozat 

melléklete szerint jóváhagyja.  

A Tanács felhatalmazza az elnököt a módosító szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gecse László elnök 

 

 

 

3. Gyermekétkeztetés és szociális étkeztetés intézményi térítési díjának 

felülvizsgálata, korrigálása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

     (Előterjesztés, határozati javaslat jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Gecse Petra társulási ügyintéző: a második napirendi pontban megtárgyalt 10% áremelkedés 

miatt a Mátrai Önkormányzati Társulásnak is szükséges a térítési díjakat korrigálni, az 

előterjesztésben részletezett táblázat szerint.  
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A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

33/2023. (XI.9.) MÖT számú Határozat 

 

A Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Társulási Megállapodás 4/.) pontja 

szerinti étkeztetés térítési díját a Társulási Megállapodás 1. számú melléklete szerinti működési 

területekre a következők szerint határozza meg: 

 

1.) Bölcsőde: 2024. január 1. napjától 

Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje Aprajafalva Bölcsődéje 

(Mátraterenye) 

Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Kerekerdő Bölcsődéje (Mátranovák) 

       teljes ellátás 925 Ft / fő/nap + általános forgalmi adó 

 

2.) Óvoda: 2024. január 1. napjától 

Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje (Mátraterenye) 

Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje Fülesmackó Tagóvodájában 

(Mátranovák) 

 

                 teljes ellátás 630 Ft / fő/nap + általános forgalmi adó 

 

3.) Iskola: 2024. január 1. napjától 

 

Bátonyterenyei Bartók Béla Általános Iskola Móra Ferenc Tagintézményében 

(Mátraterenye ) és a 

Mátranováki Fekete István Általános Iskola ( Mátranovák)  

 

teljes ellátás 760 Ft /fő/nap + általános forgalmi adó 

 

ebéd 510 Ft/fő/nap + általános forgalmi adó 

 

4.) Szociális étkeztetés 2024. január 1. napjától 

 

napi 1x (ebéd) díja 705 Ft/fő/nap + általános forgalmi adó 

 

5.) A  Társulási Tanács megbízza az elnökét, hogy tegye meg a szükséges intézkedést a 

térítési díjak rendeleti szabályozására. 

 

Határidő: azonnal és 2024. január 1. 

 

Felelős: Gecse László elnök 
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4.) Mátrai Önkormányzati Társulás 2024. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

     (Belső ellenőrzési terv, és a határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Urbányi Edina jegyző: A belső ellenőr a 2024-es évi  ellenőrzési terv során a 2023. évi 

költségvetés tervezésének szabályszerűségét fogja vizsgálni.  

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

34/2023. (XI.9.) MÖT számú Határozat 

 

Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Mátrai Önkormányzati Társulás 2024. 

évi belső ellenőrzési tervét a határozat melléklete szerinti formában jóváhagyja. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: Urbányi Edina jegyző 

 

5.) Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje 2024. évi belső 

ellenőrzési tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

          (Belső ellenőrzési terv, és a határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Urbányi Edina jegyző: a Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje tekintetében 

a belső ellenőr, itt is a költségvetés tervezésének szabályszerűségét fogja vizsgálni. 

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 
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35/2023. (XI.9.) MÖT számú Határozat 

 

Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája 

és Bölcsődéje 2024. évi belső ellenőrzési tervét a határozat melléklete szerinti formában 

jóváhagyja. 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: Urbányi Edina jegyző 

 

 

6.) Belső ellenőrzési feladatok ellátására vonatkozó vállalkozási szerződés 

jóváhagyása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

(Szerződés és a határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Urbányi Edina jegyző: Mihályné Fekete Edit belső ellenőr szerződése 2023. 

december 31-ig érvényes, ezért szükséges a 2024. évre a vállalkozási szerződést 

meghosszabbítani. A szolgáltatás díja egyenlőre a 2024-es évre vonatkozóan 

változatlan. 

 

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

36/2023. (XI.9.) MÖT számú Határozat 

 

A Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Mátrai Önkormányzati Társulás és 

Mihályné Fekete Edit (3145 Nemti, Petőfi út 47.) vállalkozó között, a Mátrai Önkormányzati 

Társulás 2024. évi belső ellenőrzési tevékenysége ellátására kötött szerződést a határozat 

melléklete szerint jóváhagyja. 

A Társulási Tanács felhatalmazza az elnökét a szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal és 2023. december 31. 

Felelős: Gecse László elnök 

 

7.) Együttműködési megállapodás az Eszterházy Károly Katolikus Egyetemmel 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

(Együttműködési megállapodás, fenntartói hozzájárulás, határozati javaslat a 

jegyzőkönyv melléklete) 
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Gecse László polgármester: Megkereste a Mátrai Önkormányzati Társulást – mint fenntartót 

az Eszterházy Károly Katolikus Egyetem, azzal a kéréssel, hogy a Mátrai Önkormányzati 

Társulás Óvodája és Bölcsődéje, tudja-e biztosítani a lehetőséget, az EKKE gyógypedagógiai 

szak  képzési céljainak megfelelően, az oktatott tantárgyakhoz kapcsolódó szakmai gyakorlat 

megszerzéséhez a mátraterenyei Szivárvány óvodában dolgozó óvodapedagógus részére, aki az 

egyetemen végzi tanulmányait.  

 

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

37/2023. (XI.9.) MÖT számú Határozat 

 

A Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Mátrai Önkormányzati Társulás és az 

Eszterházy Károly Katolikus Egyetem között létrejövő együttműködési megállapodást és 

fenntartói hozzájárulást a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

A Társulási Tanács felhatalmazza az elnökét az együttműködési megállapodás és fenntartói 

hozzájárulás aláírására. 

Határidő: azonnal  

Felelős: Gecse László elnök 

 

  

    

Más napirend, hozzászólás nem lévén Gecse László elnök a Társulási Tanács ülését 9:30  órakor 

bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Gecse László sk. 

elnök  

 

 

 

 

                   Bodor Ernőné  sk. 

                jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 


